
Silážní plachty, ochrana siláže  Silážní plachty, ochrana siláže  
& sklizňové plasty do strojů& sklizňové plasty do strojů

• kvalitní bariérová fólie, tloušťka 75 µ, černá / bílá
• koextrudovaná 9vrstvá fólie
• tažnost fólie: podélně 750 %, příčně 800 % (ASTM D882)
• propustnost kyslíku: 0 - 10 cm³/m²/24 h (DIN 53380)  

Kombinace vrstev vysoce kvalitních plastů, stejně tak  
vnitřní EVOH vrstva nepropouští téměř žádný kyslík!

• jednoduchá manipulace díky nízké hmotnosti
• ekologicky šetrná, zcela recyklovatelná
• UV stabilita 12 měsíců

• 7vrstvá vyfukovaná fólie
• garantovaný návin
• vysoká pevnost v tahu a odolnost vůči 

propíchnutí
• vysoká průtažnost do 80 %  

(doporučeno do 70 %)
• mimořádná přilnavost a nejlépe utěsněné 

balíky

• vynikající pro balení kulatých a hranatých balíků 
pro všechny běžné baličky

• UV stabilizovaná  
(severní a střední Evropa)

• silně lepivá
• barevná stálost a  

neprůhlednost fólie
• vhodná pro všechny běžné 

baličky
• stabilní plastová dutinka

harvest INTERNATIONAL® wickelfolie – ovíjecí fólie

Vsad´te  

na jistotu !

Speciální šířky a délky na 
vyžádání.

harvest INTERNATIONAL® barrierefolie – bariérová fólie

(m) 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 27 28 30 32
50

150
200

750 mm  
× 1500 m

500 mm 
× 1800 m

bílá
světle zelená
antracitově zelená
černá



• síťovina vysoké kvality do všech běžných lisů
• všechny běžné šířky a délky 
• garantovaný návin

Síťovina harvest INTERNATIONAL® EXTRA 3000 se svým garantovaným návinem 3000 m je 
vhodná pro všechny běžné lisy na kulaté balíky v rozpětí 130 cm síťoviny.

harvest INTERNATIONAL® rundballennetz – síťovina

garantovaný návin minimální hmotnost
harvest INTERNATIONAL® 2000 2000 m 22,5 kg
harvest INTERNATIONAL® 3000 3000 m 32,0 kg
harvest INTERNATIONAL® EXTRA 3000 3000 m 33,5 kg

• motouz splňující vysoké nároky
• pro všechny lisy s velkým plnícím prostorem
• vysoká pevnost v tahu, také v uzlu
• XL s garantovaným návinem

    Další rozměry na dotázání.

harvest INTERNATIONAL® bindegarn – vázací motouz

garantovaný návin
harvest INTERNATIONAL® 130 XL
harvest INTERNATIONAL® 150 XL

• 220 g/m², zelená
• záruka UV stability 7 let
• poutka pro snazší manipulaci
• pečlivé lemování na straně
• všitá etiketa s rozměry ve všech 4 rozích

Chrání před
  vránami a jiným ptactvem, divokou zvěří,  

dobytkem, bouřkou a krupobitím

Zabraňuje
 vlání plachty, „nadouvání“ plachty

Zlepšuje
 zabezpečení siláže, vzhled sila

harvest INTERNATIONAL® siloschutzgitter – ochranná síť



• vetkaný uzávěr
• zpevněný průhmat
• robustní tkaný okraj
• pevná kvalitní monofilová tkanina
• záruka UV stability 7 let

Štěrk místo písku, optimální náplň!
• nenasákne vodou
• zachovává si proto svůj tvar, zároveň ale zůstává flexibilní 
• obsah nemůže mrazem ztvrdnout a nedochází k jeho vyplavování 

deštěm
• snadná manipulace při volném naplnění (2/3)
• lépe přiléhá k nerovnostem povrchu silážované hmoty
• plnit jemným štěrkem (zrnitost 8 mm) neobsahujícím žádný podíl 

písku, nepoužívat kamennou drť

harvest INTERNATIONAL® silosack – zátěžový pytel

na balíky slámy, brambory, cukrovou řepu, kompost

• velmi stabilní při mechanickém zatížení 
• vydrží silné poryvy větru
• UV stabilizovaná
• ochrana proti znečištění, např. ptačím trusem
• s návodem, jak postupovat při zakrývání

Trvale skladem

 

Balení
Baleno jednotlivě v průhledném obalu. Na europaletách, dobře skladovatelné a snadno 
přepravitelné. 

harvest INTERNATIONAL® vlies – netkaná textílie

šířka
délka 10,4 m 13,0 m 15,6 m

12,5 m
25,0 m

Stabilita po otevření sila
• transparentní, 3vrstvá fólie z PE
• optimálně se přizpůsobí nerovnostem na povrchu siláže
• snižuje pronikání vzduchu po otevření sila

harvest INTERNATIONAL® unterzugfolie – podkladová fólie

6 m 8 m 10 m 12 m 14 m 16 m 18 m
50 m

150 m
300 m

délka
šířka 90 cm 120 cm

27 cm



• jeho živičná složka je tvořena těžkými bitumeny (angl.: high vacuum bitumens)
• bod měknutí (metodou kroužek – kulička) 100 °C
• obsažené rozpouštědlo je filtrované a neobsahuje  

fenoly
• žádné zbytky nátěru v silážované hmotě
• nedochází ke slepení s povrchem siláže
• odolný vůči silážním kyselinám
• netečný vůči potravinám, vhodný také na nádrže  

na pitnou vodu
• spotřeba při 2 vrstvách cca 1 litr na 5 m²
• silolak rovnoměrně naneste štětcem / válečkem (doba schnutí cca 1 h),  

na čištění použijte testbenzín, podklad musí být suchý a čistý
• pokud používáte Airless aplikátor, smíchejte silolak s testbenzínem nebo s 

univerzálním rozpouštědlem 
• nastříkejte zkušební plochu, abyste mohli optimálně nastavit trysku a tlak

harvest INTERNATIONAL® silolack – ochranný nátěr

200 l sud 
nebo 

30 l kyblík

lepící páska na opravu mechanických poškození senážních 
balíků a silážních plachet.

• bílá
• světle zelená
• černá

harvest INTERNATIONAL® folienklebeband – opravná lepící páska

• brání pronikání vzduchu a vlhkosti mezi stěnu a siláž
• chrání stěny jam před silážními kyselinami 
• žádné prostoje – okamžitě použitelná, za každého 

počasí
• ideální pokud jde o hygienu krmiv
• snadná likvidace

harvest INTERNATIONAL® seitenwandfolie – fólie na stěny

3 m 4 m 5 m 6 m
50 m

100 m
300 m

Vsad´te  

na jistotu !

Distributor:

www.harvest-international.de


